
 

 

OBWIESZCZENIE NR XXXIX/285/2013. 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 21 października 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podziału Gminy Bukowina Tatrzańska na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu 

Na podstawie art.16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ogłasza się w załączniku  do 

niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XXV/182/2012 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 26 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Bukowina Tatrzańska na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2012 r. poz. 5980 z dnia 14.11.2012 r.)  

- tekst jednolity uchwały Nr XXV/182/2012 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 26 października 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Bukowina Tatrzańska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu stanowi załącznik do niniejszego 

obwieszczenia  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 6279



Załącznik Nr 1  

do Obwieszczenia Nr XXXIX/285/2013  

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  

z dnia 21 października 2013 r.  

 

Uchwała Nr XXV/182/2012  

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Bukowina Tatrzańska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

tekst jednolity 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Bukowina Tatrzańska 

na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bukowina Tatrzańska na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Bukowina Tatrzańska, wybranej w wyborach w dniu 

21 listopada 2010 r., traci moc uchwała Nr XXXVIII/308/2006 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 

9 czerwca 2006 r.  

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i ma zastosowanie od przyszłej kadencji.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6279



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/182/2012  

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych  

wybieranych w okręgach wyborczych na terenie gminy Bukowina Tatrzańska  

Nr 

okręgu  
 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Część sołectwa Bukowina Tatrzańska:  

ul. Słoneczna, Sportowa, Karpęciny, Tatrzańska, 

Leśna, Kościuszki  

1 

2 Część sołectwa Bukowina Tatrzańska:  

ul. Wierch Buńdowy, Wierch Olczański, Wierch 

Kurucowy, Wierch Rusiński  

1 

3 Część sołectwa Bukowina Tatrzańska:  

ul. Długa, Wierch Spiski, Wierch Głodowski  
1 

4 Część sołectwa Białka Tatrzańska:  

ul. Kaniówka, Środkowa (od nr 1 do nr 115) 

1 

5 Część sołectwa Białka Tatrzańska:  

ul. Środkowa (od nr 116 do nr 288) 

1 

6 Część sołectwa Białka Tatrzańska:  

ul. Środkowa (od nr 289 do końca), Pod Grapą, Grapa  
1 

7  Sołectwo Brzegi  
 

1 

8 Część sołectwa Czarna Góra:  

ul. Kamieniec, Nadwodnia, Podgórska  
1 

9 Część sołectwa Czarna Góra:  

ul. Sołtystwo, Zagóra  
1 

10 Część sołectwa Groń:  

ul. Janiołów Wierch, Piekorzówka, Gile, Jana 

Kazimierza, Podhalańska, Jana Pawła II  

1 

11 Część sołectwa Groń:  

ul. Słoneczna, Budzów Wierch, Muchówka, 

Kobylarzówka  

1 

12  Sołectwo Jurgów  
 

1 

13 Część sołectwa Leśnica:  

ul. Łosie, Gały, Stefany, Szkolna, Wspólna  
1 

14 Część sołectwa Leśnica:  

ul. Sądel, Stasiki, Polna, Brzyski, Gronkowska  
1 

15 Sołectwo Rzepiska  
 

1 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6279


		2013-11-05T15:09:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




